

نام کشور	اپراتور	واحد پولی در کشور اپراتور		نمایش های داخلی (بر حسب واحد پولی کشور اپراتور)		نمایش با ایران (بر حسب واحد پولی کشور اپراتور)		ارسال SMS (بر حسب واحد پولی کشور اپراتور)		دریافت تماس از ایران (بر حسب دلار آمریکا)		دریافت SMS از ایران (بر حسب دلار آمریکا)	
		کاهش مصرف	اوج مصرف	کاهش مصرف	اوج مصرف	کاهش مصرف	اوج مصرف	کاهش مصرف	اوج مصرف	کاهش مصرف	اوج مصرف	کاهش مصرف	اوج مصرف
الجزایر	ORASCOM(Djezzy)	DZD	35.66	35.66	237.71	237.71	34.23	34.23	0.22	0.22	0.21	0.21	0.16
امارات متحده	Etisalat	AED	0.27	0.27	3.36	2.65	1.41	1.41	0.22	0.21	0.21	0.16	
آرژانتین	Thuraya Satellite Networks	USD	0.91	0.91	N/A	N/A	0.30	0.30	0.22	0.22	0.21	0.16	
استرالیا	CTI	USD	0.80	0.80	1.61	1.61	0.29	0.29	0.22	0.22	0.21	0.16	
لهستان	Telestra	GBP	0.23	0.26	1.76	1.76	0.12	0.12	0.22	0.22	0.21	0.16	
آذربایجان	T-Mobile	EUR	0.76	0.76	2.24	2.24	0.35	0.35	0.22	0.22	0.21	0.16	
بحرین	J.V. Bakcell	USD	0.43	0.43	2.08	2.08	0.29	0.29	0.22	0.22	0.21	0.16	
بازرگ	Bahrain Telecommunications Co (BATELCO)	BD	0.07	0.07	0.35	0.35	0.05	0.05	0.22	0.22	0.21	0.16	
	Belgacom	EUR	0.34	0.86	N/A	N/A	0.26	0.26	0.22	0.22	0.21	0.16	
	Mobistar	EUR	0.33	0.60	2.75	2.98	0.21	0.21	0.22	0.22	0.21	0.16	
بنین	Areeba	CFA	117.26	244.22	4267.98	4474.36	88.17	88.17	0.22	0.22	0.21	0.16	
برمودا	Telecom Bermuda	USD	1.45	1.45	4.22	4.22	0.44	0.44	0.22	0.22	0.21	0.16	
بوتسوانا	Orange	BWP	2.23	2.23	N/A	N/A	1.22	1.22	0.22	0.22	0.21	0.16	
برونزی	Claro	USD	0.81	0.81	3.84	3.84	0.37	0.37	0.22	0.22	0.21	0.16	
بلغارستان	MobilTel	BGN	0.27	0.35	1.71	1.71	0.24	0.24	0.22	0.22	0.21	0.16	
یونان	Celstel	USD	0.50	0.50	3.48	3.48	0.22	0.22	0.22	0.22	0.21	0.16	
یونان	Telcel	EUR	0.28	0.28	1.24	1.54	0.22	0.22	0.22	0.22	0.21	0.16	
یونان	Telecel	USD	0.37	0.43	1.36	1.36	0.23	0.23	0.22	0.22	0.21	0.16	
کامرون	MTN	XOF	361.46	402.27	2958.88	2958.88	48.97	48.97	0.22	0.22	0.21	0.16	
	Orange	XOF	371.80	371.80	2851.11	2851.11	249.90	249.90	0.22	0.22	0.21	0.16	
افریقای مرکزی	Telecel	XAF	239.73	239.73	N/A	N/A	42.67	42.67	0.22	0.22	0.21	0.16	
	Celstel	USD	1.22	1.22	2.58	2.58	0.30	0.30	0.22	0.22	0.21	0.16	
کنگو	Liberties Telecom	EUR	1.05	1.05	2.63	2.63	0.26	0.26	0.22	0.22	0.21	0.16	
	Celstel *	USD	0.49	0.49	N/A	N/A	0.12	0.12	0.22	0.22	0.21	0.16	
جمهوری کنگو	Vodacom	USD	1.22	1.22	2.93	2.93	0.30	0.30	0.22	0.22	0.21	0.16	
	Loteny Telecom	XOF	270.05	337.21	1211.57	1211.57	97.94	97.94	0.22	0.22	0.21	0.16	
ساحل عاج	Orange	XOF	378.87	378.87	1527.91	1527.91	109.71	109.71	0.22	0.22	0.21	0.16	
کرواسی	VIPNet	HRK	6.16	6.16	N/A	N/A	1.71	1.71	0.22	0.22	0.21	0.16	
کوبا	C Com	USD	0.73	0.73	5.61	5.61	1.22	1.22	0.22	0.22	0.21	0.16	
قبرس	Areeba	CYP	0.07	0.07	0.62	0.75	0.04	0.04	0.22	0.22	0.21	0.16	
	CYTA GSM	CYP	0.04	0.08	0.65	0.78	0.05	0.05	0.22	0.22	0.21	0.16	
جمهوری چک	EuroTel Praha	CZK	7.31	7.31	109.71	109.71	7.31	7.31	0.22	0.22	0.21	0.16	
	Orange A/S	DKK	2.96	3.30	18.53	20.71	2.44	2.44	0.22	0.22	0.21	0.16	
	SONOFON	DKK	4.24	4.73	16.76	16.76	2.44	2.44	0.22	0.22	0.21	0.16	
	TDC Mobil A/S	DKK	4.49	5.10	15.36	15.36	2.44	2.44	0.22	0.22	0.21	0.16	
اکوادور	Conecel	USD	1.04	1.04	4.01	4.01	0.43	0.43	0.22	0.22	0.21	0.16	
	MobiNil	EUR	0.56	0.56	2.13	1.70	0.28	0.28	0.22	0.22	0.21	0.16	
مصر	Vodafone	EUR	0.56	0.56	2.67	2.67	0.28	0.28	0.22	0.22	0.21	0.16	
کینه	Getesa	XAF	351.07	351.07	4483.23	4483.23	238.92	238.92	0.22	0.22	0.21	0.16	
اتیوپی	ETC Ethiopia	ETB	4.10	4.10	44.00	34.82	2.49	4.10	0.22	0.22	0.21	0.16	
	Alands	EUR	0.77	1.11	1.71	1.71	0.18	0.18	0.22	0.22	0.21	0.16	
فنلاند	Finnet Networks (Finnish 2G)	EUR	0.40	0.40	N/A	N/A	0.17	0.17	0.22	0.22	0.21	0.16	
	Radiolinja Origo Oy	EUR	0.20	0.35	1.89	1.89	0.17	0.17	0.22	0.22	0.21	0.16	
	Sonera	EUR	0.43	0.43	1.62	1.80	0.20	0.20	0.22	0.22	0.21	0.16	
	Bouygues	EUR	0.31	0.71	1.42	1.77	0.18	0.18	0.22	0.22	0.21	0.16	
فرانسه	Orange	EUR	0.39	0.76	1.35	1.95	0.24	0.24	0.22	0.22	0.21	0.16	
	SFR	EUR	0.39	0.72	1.58	2.26	0.27	0.27	0.22	0.22	0.21	0.16	
	Celstel	USD	0.30	0.30	6.84	6.84	0.30	0.30	0.22	0.22	0.21	0.16	
گابن	Lberis	XAF	138.11	310.72	1167.55	1167.55	172.61	172.61	0.22	0.22	0.21	0.16	
	Telecel	EUR	0.18	0.18	N/A	N/A	0.15	0.15	0.22	0.22	0.21	0.16	
گامبیا	Africell	GMD	22.30	22.30	70.30	70.30	21.94	21.94	0.22	0.22	0.21	0.16	
	E-plus Mobilfunk	EUR	0.54	1.07	1.93	1.93	0.19	0.19	0.22	0.22	0.21	0.16	
آلمان	O2	EUR	0.59	1.05	1.94	1.94	0.21	0.21	0.22	0.22	0.21	0.16	
	Vodafone (Mannesmann D2)	EUR	0.54	1.08	1.99	1.99	0.12	0.12	0.22	0.22	0.21	0.16	
	Mobitel(Millicom)	USD	0.49	0.56	1.73	1.73	0.39	0.39	0.22	0.22	0.21	0.16	
عنا	One Touch	USD	0.28	0.35	1.40	1.40	0.49	0.49	0.22	0.22	0.21	0.16	
	Scancom (Spacefon)	USD	0.17	0.36	0.88	0.88	0.12	0.12	0.22	0.22	0.21	0.16	
یونان	TIM Hellas (Telestat)	EUR	0.35	0.49	2.74	3.07	0.18	0.18	0.22	0.22	0.21	0.16	
	Vodafone	EUR	0.42	0.42	2.02	2.02	0.20	0.20	0.22	0.22	0.21	0.16	
گوادولوپ	Orange Caraibe	EUR	0.67	0.67	N/A	N/A	0.22	0.22	0.22	0.22	0.21	0.16	
	HongKong CSL	HKD	2.80	2.80	19.63	19.63	3.66	3.66	0.22	0.22	0.21	0.16	
هنگ کنگ	Hutchison Ltd	HKD	2.80	2.80	N/A	N/A	3.66	3.66	0.22	0.22	0.21	0.16	
	Smartone	HKD	2.80	2.80	22.92	22.92	3.66	3.66	0.22	0.22	0.21	0.16	
	Pannon GSM	EUR	0.22	0.40	0.39	0.39	48.27	48.27	0.22	0.22	0.21	0.16	
	Vodafone	HUF	79.24	43.88	316.94	390.08	46.93	46.93	0.22	0.22	0.21	0.16	
لهستان	Westel	HUF	91.43	54.86	N/A	N/A	43.88	43.88	0.22	0.22	0.21	0.16	
	Bharti Cellular - Airtel	INR	91.43	91.43	135.44	135.44	24.38	24.38	0.22	0.22	0.21	0.16	
	BPL Mobile Cellular	INR	59.73	59.73	135.44	135.44	24.38	24.38	0.22	0.22	0.21	0.16	
	BPL Mobile Ltd.	INR	59.73	59.73	135.44	135.44	24.38	24.38	0.22	0.22	0.21	0.16	
هند	Hutch (Fascel)	INR	59.73	59.73	135.44	135.44	24.38	24.38	0.22	0.22	0.21	0.16	
	Orange (Hutchison Max Telecom)	INR	59.73	59.73	135.44	135.44	24.38	24.38	0.22	0.22	0.21	0.16	
	Spice Telecom	INR	59.73	59.73	135.44	135.44	24.38	24.38	0.22	0.22	0.21	0.16	
اندونزی	INDOSAT (Satelindo)	USD	0.46	0.46	N/A	N/A	0.15	0.15	0.22	0.22	0.21	0.16	
ایرلند	Vodafone	EUR	0.26	0.39	N/A	N/A	0.23	0.23	0.22	0.22	0.21	0.16	
ایتالیا	Vodafone Omnitel	EUR	0.58	0.67	2.83	2.83	0.22	0.22	0.22	0.22	0.21	0.16	
	Wind	EUR	0.67	0.67	2.56	2.56	0.30	0.30	0.22	0.22	0.21	0.16	
جامائیکا	Mossel (Digicel)	USD	0.61	0.61	2.93	2.93	0.43	0.43	0.22	0.22	0.21	0.16	
	FastLink	USD	0.71	0.71	1.51	1.51	0.42	0.42	0.22	0.22	0.21	0.16	
اردن	MobilCom	JOD	0.50	0.50	1.21	1.21	0.28	0.28	0.22	0.22	0.21	0.16	
	Xpress	USD	0.14	0.14	N/A	N/A	0.10	0.10	0.22	0.22	0.21	0.16	
قزاقستان	K'Cell	USD	0.28	0.34	3.40	3.40	0.07	0.07	0.22	0.22	0.21	0.16	
	Kencell	KES	30.82	30.82	313.04	379.02	14.33	14.33	0.22	0.22	0.21	0.16	
کنیا	Safarai Com	USD	0.30	0.30	0.88	0.88	0.24	0.24	0.22	0.22	0.21	0.16	
	Mobile Telecommunications Co (MTC)	KD	0.07	0.07	0.55	0.55	0.06	0.06	0.22	0.22	0.21	0.16	
کویت	Wataniya	KD	0.09	0.09	0.55	0.55	0.06	0.06	0.22	0.22	0.21	0.16	
	MTC Lebanon (Libancell)	USD	0.54	0.54	N/A	N/A	0.49	0.49	0.22	0.22	0.21	0.16	
لبنان	FTML	LBP	1083.69	1083.69	1.58	2.11	505.19	505.19	0.22	0.22	0.21	0.16	
لیبی	Lonestar (areeba)	USD	0.53	0.53	1.05	1.05	0.09	0.09	0.22	0.22	0.21	0.16	
لیختن اشتاین	Tele2 AG	EUR	0.15	0.88	1.07	1.07	0.15	0.15	0.22	0.22	0.21	0.16	
	P&T Luxembourg	EUR	0.78	0.78	1.30	1.80	0.17	0.17	0.22	0.22	0.21	0.16	
لوگزامبورگ	Tango	EUR	0.15	0.88	0.64	0.79	0.15	0.15	0.22	0.22	0.21	0.16	
	VOXmobile	EUR	0.27	0.61	1.52								

0.16	0.16	0.21	0.22	0.33	0.33	1.08	1.08	0.55	0.55	EUR	T-Mobile	
0.16	0.16	0.21	0.22	0.32	0.32	1.17	1.80	0.22	0.73	EUR	Vodafone	
0.16	0.16	0.21	0.22	0.30	0.30	2.20	2.20	0.49	0.49	USD	CelTel	بحر
0.16	0.16	0.21	0.22	0.62	0.62	2.54	2.54	0.29	0.29	EUR	Telecel	
0.16	0.16	0.21	0.22	31.69	31.69	313.28	313.28	63.39	63.39	NGN	Glo Mobile	
0.16	0.16	0.21	0.22	0.31	0.31	1.84	1.84	0.49	0.61	USD	MTN Nigeria	نيجيريا
0.16	0.16	0.21	0.22	0.37	0.37	1.22	1.22	0.49	0.49	USD	Vee Networks Nigeria (Econet)	
0.16	0.16	0.21	0.22	1.58	1.58	15.85	15.85	5.24	5.24	NOK	Netcom	نرويج
0.16	0.16	0.21	0.22	1.72	1.72	15.25	15.25	3.44	6.29	NOK	Telnor	
0.16	0.16	0.21	0.22	0.07	0.07	0.39	0.49	0.10	0.10	Ro	Omantel	عمان
0.16	0.16	0.21	0.22	0.32	0.32	N/A	N/A	0.37	0.63	USD	PTML*	پاکستان
0.16	0.16	0.21	0.22	0.28	0.28	N/A	N/A	0.34	0.34	USD	Globe Telecom	
0.16	0.16	0.21	0.22	0.30	0.30	N/A	N/A	0.30	0.30	USD	Smart Comm Inc.	فیلیپین
0.16	0.16	0.21	0.22	0.84	0.84	9.53	10.45	0.77	1.68	PLN	POLKOMTEL S.A	لهستان
0.16	0.16	0.21	0.22	0.71	0.71	N/A	N/A	0.62	1.32	PLN	Polska Telefonia Cyfrowa Sp.z o.o. (PTC Era)	
0.16	0.16	0.21	0.22	0.35	0.35	N/A	N/A	0.79	0.79	PLN	PTK-Centertel Ltd.	
0.16	0.16	0.21	0.22	0.33	0.33	2.93	2.93	0.43	0.43	EUR	Optimus	
0.16	0.16	0.21	0.22	0.18	0.18	2.44	2.44	0.28	0.28	EUR	TMN	پرتغال
0.16	0.16	0.21	0.22	0.30	0.30	2.44	2.44	0.43	0.43	EUR	Vodafone	
0.16	0.16	0.21	0.22	0.73	0.73	6.02	7.00	2.12	2.12	QAR	QATAR TELECOM (Q-TEL) Q.S.C.	قطر
0.16	0.16	0.21	0.22	0.18	0.18	N/A	N/A	0.30	0.30	EUR	Mobifon	رومانی
0.16	0.16	0.21	0.22	0.20	0.20	N/A	N/A	0.18	0.18	EUR	Orange	
0.16	0.16	0.21	0.22	0.13	0.13	N/A	N/A	0.42	0.57	USD	KB Impuls	
0.16	0.16	0.21	0.22	0.23	0.23	4.74	4.74	1.01	1.01	USD	MEGAFON (Russia)	
0.16	0.16	0.21	0.22	0.09	0.09	4.32	5.52	0.33	0.44	USD	PrimeTelefon	روسية
0.16	0.16	0.21	0.22	0.10	0.10	N/A	N/A	0.40	0.55	USD	Stavtelesot	
0.16	0.16	0.21	0.22	0.14	0.14	4.57	4.57	0.58	0.58	USD	Zao-Smarts	
0.16	0.16	0.21	0.22	0.42	0.42	5.49	6.70	0.70	1.12	SR	Saudi Telecom Company (STC)	عربستان سعودية
0.16	0.16	0.21	0.22	182.85	182.85	1519.41	1519.41	609.50	609.50	XAF	Sentel	سنگال
0.16	0.16	0.21	0.22	170.66	170.66	1219.17	1219.17	431.53	431.53	XAF	Sonatel	سیرالیون
0.16	0.16	0.21	0.22	0.23	0.23	1.52	1.52	0.41	0.41	USD	CelTel	
0.16	0.16	0.21	0.22	0.24	0.24	N/A	N/A	0.28	0.28	SGD	StarHub Mobile Pte Ltd	سنگاپور
0.16	0.16	0.21	0.22	0.45	0.45	2.52	2.52	0.45	0.45	SGD	MobileOne	
0.16	0.16	0.21	0.22	0.23	0.23	2.52	2.52	0.25	0.25	EUR	Orange	اسلواکی
0.16	0.16	0.21	0.22	0.23	0.23	2.44	2.44	0.49	0.49	EUR	T-Mobile (EuroTel Bratislava)	
0.16	0.16	0.21	0.22	1.07	1.07	15.90	15.90	4.32	4.32	ZAR	Cell C (Pty) Ltd	آفریقای جنوبی
0.16	0.16	0.21	0.22	1.00	1.00	9.33	9.33	3.44	3.44	ZAR	MTN	
0.16	0.16	0.21	0.22	1.02	1.02	13.31	13.31	3.77	3.77	ZAR	Vodacom Pty	
0.16	0.16	0.21	0.22	0.37	0.37	2.11	2.85	0.44	0.59	EUR	Airtel (Vodafone)	اسپانیا
0.16	0.16	0.21	0.22	0.37	0.37	1.83	1.83	0.29	0.66	EUR	Telefonica Moviles (MoviStar)	
0.16	0.16	0.21	0.22	0.30	0.30	N/A	N/A	0.43	0.43	USD	Dialog Telekom(MTN)	سریلانکا
0.16	0.16	0.21	0.22	73.11	73.11	296.28	296.28	116.72	116.72	SDG	Areeba	سودان
0.16	0.16	0.21	0.22	0.30	0.30	2.06	2.06	0.61	0.61	USD	mobitel	
0.16	0.16	0.21	0.22	2.71	2.71	20.19	20.19	2.75	6.84	SEK	Comviq (Tele2 AB)	سوئد
0.16	0.16	0.21	0.22	2.67	2.67	22.30	25.10	2.24	6.73	SEK	Vodafone	
0.16	0.16	0.21	0.22	0.43	0.43	N/A	N/A	1.10	1.10	CHF	Sunrise TDC	سوئیس
0.16	0.16	0.21	0.22	0.43	0.43	1.69	2.08	0.88	1.19	CHF	Swisscom Mobile Ltd.	
0.16	0.16	0.21	0.22	13.81	13.81	57.66	71.07	24.86	24.86	SYP	Spacetel Syria	سوریة
0.16	0.16	0.21	0.22	6.10	6.10	N/A	N/A	11.21	11.21	TWD	Chungghwa Telecom Mobile	تایوان
0.16	0.16	0.21	0.22	6.10	6.10	N/A	N/A	11.21	11.21	TWD	Far Eastone Telecommunications (KGT)	
0.16	0.16	0.21	0.22	208.45	208.45	3476.41	3099.59	416.90	416.90	TZS	CellTel	تانزانیا
0.16	0.16	0.21	0.22	0.24	0.24	5.30	5.30	0.55	0.55	USD	Vodacom	
0.16	0.16	0.21	0.22	N/A	N/A	N/A	N/A	0.30	0.30	USD	CelTel*	جدا
0.16	0.16	0.21	0.22	15.65	15.65	N/A	N/A	27.39	27.39	BHT	DTAC	تایلند
0.16	0.16	0.21	0.22	170.66	170.66	1638.98	1638.98	207.23	207.23	XAF	Togo Cell	توگو
0.16	0.16	0.21	0.22	0.15	0.15	0.88	0.98	0.21	0.27	DT	Tunisie Telecom	تونس
0.16	0.16	0.21	0.22	0.28	0.28	3.16	3.16	0.78	0.78	EUR	Aria	
0.16	0.16	0.21	0.22	0.30	0.30	2.49	2.49	0.78	0.78	EUR	Telsim	ترکیه
0.16	0.16	0.21	0.22	0.30	0.30	1.74	1.74	0.78	0.78	EUR	Turkcell	
0.16	0.16	0.21	0.22	0.11	0.11	N/A	N/A	0.17	0.21	USD	MTN-Uganda	اوگاندا
0.16	0.16	0.21	0.22	0.18	0.18	N/A	N/A	0.15	0.18	USD	Uganda Telecom	
0.16	0.16	0.21	0.22	0.18	0.18	N/A	N/A	0.24	0.24	GBP	Cable & Wireless	
0.16	0.16	0.21	0.22	0.18	0.18	1.34	1.58	0.10	0.18	GBP	T-Mobile	انگلستان
0.16	0.16	0.21	0.22	0.14	0.14	1.45	1.89	0.14	0.14	GBP	Vodafone	
0.16	0.16	0.21	0.22	0.09	0.09	2.70	3.30	0.35	0.42	USD	Kyivstar	اوکراین
0.16	0.16	0.21	0.22	0.06	0.06	3.88	3.88	0.23	0.50	USD	UMC	
0.16	0.16	0.21	0.22	0.45	0.45	1.58	1.58	1.21	1.21	USD	AT & T Wireless	آمریکا
0.16	0.16	0.21	0.22	0.46	0.46	3.46	3.46	1.51	1.51	USD	Cingular Wireless (Bellsouth, Pacbell, Genesis)	
0.16	0.16	0.21	0.22	0.24	0.24	4.86	4.86	0.84	0.84	USD	T-Mobile	
0.16	0.16	0.21	0.22	48.74	48.74	215.71	278.67	65.41	65.41	YR	Spacetel	یمن
0.16	0.16	0.21	0.22	0.27	0.27	4.40	4.40	1.07	1.34	USD	Cetel	
0.16	0.16	0.21	0.22	0.12	0.12	2.38	2.38	0.47	0.47	USD	Telecel	زامبیا
0.16	0.16	0.21	0.22	Free	Free	6.36	6.36	1.02	1.02	USD	Econet	
0.16	0.16	0.21	0.22	0.24	0.24	3.86	5.17	0.46	0.51	USD	Telecel	زیمبابوے